

佛陀的啟示

(What the Buddha Taught)

2024-08-10

尾註版

修訂（勘誤）表

修訂日期：2024-08-10

頁碼	修訂前	修訂後	備註
第 101 頁 佛典選譯 一切漏 經 （應 該以見來 斷除諸 漏）	使 沒有還 生起的有漏 得到生起	使 還沒有 生起的有漏 得到生起	<u>重要修訂。</u> 誤植。
第 102 頁 佛典選譯 一切漏 經 （應 該以見來 斷除諸 漏）	比丘們！哪些是 應去思維而他卻不去 思維的事物呢？比丘 們！那就是一些在思 維之後，使還沒有生 起的欲漏不會生起、 已生起了的欲漏得到 斷除；使還沒有生起 的有漏不會生起、已 生起了的有漏得到 增 長 ；使還沒有生起的 無明漏不會生起、已 生起了的無明漏得到 增長 。這些就是他應 去思維而卻不去思維 的事物了。	比丘們！哪些是應 去思維而他卻不去思 維的事物呢？比丘們！那 就是一些在思維之後， 使還沒有生起的欲漏不 會生起、已生起了的欲 漏得到斷除；使還沒有 生起的有漏不會生起、 已生起了的有漏得到 斷除 ；使還沒有生起 的無明漏不會生起、已 生起了的無明漏得到 斷除 。這些就是他應 去思維而卻不去思維的 事物了。	<u>重要修訂。</u> 誤植。
第 102 頁 佛典選譯 一切漏 經 （應 該以見來 斷除諸 漏）	使 沒有還 生起的有漏 得到生起	使 還沒有 生起的有漏 得到生起	<u>重要修訂。</u> 誤植。